CÓDIGO DO CERTIFICADO: FFEHA-H5HUK-FHQWC-RPM28 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FFEHA-H5HUK-FHQWC-RPM28

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: INSERÇÃO DE
DISPOSITIVO INTRAUTERINO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA",  de autoria de LUANNA PILLA PIMENTEL ,
BARBARA SEFFAIR DE CASTRO DE ABREU BRASIL, ALICE CAVALCANTE SOUZA, SORAYA FASSIHA
AMED MARTINS E  LUCIANA KATHELLEN DE ANDRADE LEONES  foi  apresentado  na  modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade on-
line, realizado no período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO